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INSTITUTO NACIONAL DE PENSIONES DE LOS EMPLEADOS PUBLICOS (INPEP) 

Entre 15 y 17 Calle Pte. Centro de Gobierno 

Tels.: 2231 -9704 y 2231-9716 - San Salvador, El Salvador 

SEÑOR(ES): ELSA ELVIRA DEL SOCORRO SOSA CARCAMO 
DIA 

29 
MES 

5 

FECHA 
NIT: 

ORDEN DE 
COMPRA 

342 

AÑO 
2012 

Señor Proveedor, suministrar los Servicios; B ien~ de Uso, Consumo y Capital descritos a continuación: 

CANTIDAD 

1.00 

1.00 

DESCRIPCION 

VENTA E IMPRESION DE 500 CAMISETAS TIPO T-SHIRT 

VENTA DE 57 CAMISETAS TIPO POLO,llMPRESAS AL FRENTE Y 

ESPALDA Y UN BORDADO AL FRENTE 

Cantidad en letras: Cuatro Mil Setecientos Ochenta y Un 59/100 DOLARES 

Para: DPTO.ATENCION A 
PENSIONADOS 

Para efectos de pago, solicitamos anexar a 
Orden de compra: Factura Duplicado-Cliente 
con dos fotocopias 

COSTO UNITARIO COSTO TOTAL 

$4,068.00 

$713.59 

$4,068.00 

$713.59 

$4,781.59 

Requerimiento: 4079 SELLO SELLO 

Días crédito: 5 

ORIGINAL: Contabilidad 
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ENTREGA DE CAMISAS A PENSIONADOS 
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